

KUNSTNERNES.COM ApS

Bülowsvej 2, 2. tv., 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 48 24 43

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020

Dirigent:

.....
Mikkel Flod Storgaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KUNSTNERNES.COM ApS
Adresse, postnr., by	Bülowsvej 2, 2. tv., 1870 Frederiksberg C
CVR-nr.	36 48 24 43
Stiftet	6. januar 2015
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Mikkel Flod Storgaard, formand Stine Flod Storgaard
Direktion	Stine Flod Storgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle og sælge dansk kunst på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 43.525 kr. mod et underskud på 82.294 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på 252.540 kr.

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven §119.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets budget for 2019/20 blev ikke realiseret efter forventningerne. Dette skal ses i relation til, at omsætningen ikke var på niveau med budgettet.

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2020/21, hvori ledelsen har en forventning om en positiv indtjening i det kommende regnskabsår på 40 t.kr før skat. Der er i budgettet indarbejdet en forudsætning om høj vækst af selskabets omsætning i regnskabsåret 2020/21. Forudsætningerne for stigning i omsætning bygger på en forventning som følge af investeringer foretaget i 2018/19 vedrørende selskabets webshop. Selskabet forventer som følge heraf, at reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift. Selskabet har i perioden efter balancedagen frem til regnskabsafslæggelse, ikke genereret omsætning der svarer til forventningerne indarbejdet i budgettet, men det er fortsat ledelsens forventning at budgettet vil overholdes.

Selskabet er primært finansieret via mellemregning med moderselskabet og nærtstående parter. Selskabets reele ejer og direktør har afgivet en støtteerklæring overfor kunstneres.com ApS, der erklærer at mellemværende ikke vil opkræves før den nødvendige likviditet er til rådighed og at selskabets ledelse og reelle ejer vil bidrage med yderligere likviditet, hvis nødvendigt, således at selskabet er i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-36.484	-74.768
3	Finansielle omkostninger	-7.041	-7.526
	Årets resultat	-43.525	-82.294
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-43.525	-82.294
		-43.525	-82.294

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	6.648	16.711
		<u>6.648</u>	<u>16.711</u>
	Likvide beholdninger	7.553	17.438
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.201</u>	<u>34.149</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>14.201</u></u>	<u><u>34.149</u></u>

Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	<u>-382.540</u>	<u>-339.015</u>
	Egenkapital i alt	<u>-252.540</u>	<u>-209.015</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.815	79.630
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>157.415</u>	<u>140.722</u>
		<u>240.230</u>	<u>220.352</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>26.511</u>	<u>22.812</u>
		<u>26.511</u>	<u>22.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>266.741</u>	<u>243.164</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>14.201</u></u>	<u><u>34.149</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Eventualaktiver
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	130.000	-256.721	-126.721
Overført via resultatdisponering	0	-82.294	-82.294
Egenkapital 1. juli 2019	130.000	-339.015	-209.015
Overført via resultatdisponering	0	-43.525	-43.525
Egenkapital 30. juni 2020	<u>130.000</u>	<u>-382.540</u>	<u>-252.540</u>

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KUNSTNERNES.COM ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af kunst indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven §119.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets budget for 2019/20 blev ikke realiseret efter ledelsens forventninger. Dette skal ses i relation til, at omsætningen ikke var på niveau med budgettet.

Ledelsen har udarbejdet et budget for 2020/21, hvori ledelsen har en forventning om en positiv indtjening i det kommende regnskabsår på 40 t.kr før skat. Der er i budgettet indarbejdet en forudsætning om høj vækst af selskabets omsætning i regnskabsåret 2020/21. Forudsætningerne for stigning i omsætning bygger på en forventning som følge af investeringer foretaget i 2018/19 vedrørende selskabets webshop. Selskabet forventer som følge heraf, at reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift. Selskabet har i perioden efter balancedagen frem til regnskabsafslæggelse, ikke genereret omsætning der svarer til forventningerne indarbejdet i budgettet, men det er fortsat ledelsens forventning at budgettet vil overholdes.

Selskabet er primært finansieret via mellemregning med moderselskabet og nærtstående parter. Selskabets reele ejer og direktør har afgivet en støtteerklæring overfor kunstnernes.com ApS, der erklærer at mellemværende ikke vil opkræves før den nødvendige likviditet er til rådighed og at selskabets ledelse og reelle ejer vil bidrage med yderligere likviditet, hvis nødvendigt, således at selskabet er i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

kr.	2019/20	2018/19
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.185	3.063
Renteomkostninger i øvrigt	2.942	1.585
Renteomkostninger SKAT	914	2.878
	7.041	7.526

4 Udskudt skat

Selskabet har et skattemæssigt fremførselsberettiget underskud. Aktivt er ikke indregnet i selskabets balancen, idet der er væsentlig usikkerhed om udnyttelse heraf indenfor de kommende år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser vedrør mellemregning med selskabets ledelse og kapitalejer. Gælden vil ikke kræves indfriet før nødvendig likviditet er til rådighed.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Flod Storgaard Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Flod Storgaard Holding ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

7 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 112 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Aktivet vedrører skattemæssige fremførbare underskud.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.